

# Tilskot til mindre fysiske tiltak i kommunane

## RAPPORTERINGSSKJEMA 2017

Sluttrapporten skal sendast til:

Elektronisk adresse: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

Søknad merkast med: "Tilskot til mindre fysiske trafikksikringstiltak i kommunane – søknad om tilskot (FTU) – ref. 2014/14645"

(Alle punkta **skal** fyllast ut. Eitt skjema per tiltak).

### Namn på tiltak

Austevoll 4 nr. K19 etablerer fortau til Selbjørn skule

### Søklar (kommune)

Namn:	Austevoll kommune		
Adresse:	Birkelandsvegen 2		
Postnr./stad:	5392 Storebø		
Org.nr.:	94105787		
Kontonr.:	65180500949	Prosjektnr.:	Ressursnr.: Trafikksikringsplan K19

### Administrativ kontaktperson hjå søklar

Navn:	Stina Nordbak	Telefon:	55081114
E-post:	stina.nordbak @austevoll.kommune.no	Mobil:	

### Tidsråme for tiltaket

Oppstartsdato:	01.01.2017
Ferdigstilt:	31.12.2018 endra

### Totaltkostnad

Tildelt tilskotssum:	84000,-
Totaltkostnad (eks mva):	120000,-
Eigenandel (eks mva):	36000,-

### Skildring av tiltaket som er gjennomført

I skildringa av tiltaket som er gjennomført, skal følgjande takast med:

- Kort omtale av før-situasjonen og måla for prosjektet. Legg gjerne ved illustrasjonar og bilete.
- Kva er forventa effekt?
- Var tiltaket retta mot ei spesiell gruppe, i så fall kven?
- Det kan være avvik mellom det som opphavleg var planlagt, og det som vart gjennomført. Kva har skjedd, og kvifor?

Bilete eller illustrasjonar skal leggjast ved for å vise før- og ettersituasjonen.

Skildring av prosjektet:

Prosjektet er ikkje satt igong. Årsaka til avviket frå planlagt gjennomføring er at Austevoll kommune arbeider med å skissere løysingar for fortau i lag med private interesser i naboområdet til skulen. Det har vært behov for å avklare om det kan vere ei løysing å fortsetje fortauet ut ifra eksisterande fortau og trekke det austover og etablere ein overgang. Ved ei utbygging i området og evt endring i reguleringsplan kan Austevoll kommune setje rekkjeføljekrav til utbygging av forau langs tilkomstvegane. Det er naturleg å sjå på det i lag med dette prosjektet. Austevoll kommune har ilag med private interesser arbeida for å få ein avklaring på det, om det er mulig å gjennomføre. Om det ikkje er mulig vil Austevoll kommune snarest gå i gang med å etablere fortau slik det er skissert og slik det ligg i reguleringsplan.

Vi vil gjennomføre prosjektet i løpet av 2018 og ber om utsatt frist.